
Uchwała Nr XLIX/746/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wniosku dotyczącego zwiększenia połączeń autobusowych. 

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz  art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 i ust. 4 pkt 6 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 poz. 1343 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek o zwiększenie połączeń autobusowych z Górowa Iławeckiego do najbliższych czynnych 
dworców i przystanków kolejowych przekazuje się według właściwości Marszałkowi Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2. Uzasadnienie przekazania wniosku według właściwości zawiera załącznik do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A05AEC5-8404-42C1-BC1D-F124ACAB9D86. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/746/23 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Uzasadnienie 
W dniu 26 marca 2023 do Urzędu Marszałkowskiego wpłynął wniosek w sprawie zwiększenia połączeń 
autobusowych z Górowa Iławeckiego do najbliższych czynnych dworców i przystanków kolejowych. 
Wniosek ten adresowany jest do radnych. Należy zauważyć, iż zgodnie z art. 8 ustawy o publicznym 
transporcie drogowym planowanie rozwoju transportu i organizowanie publicznego transportu 
zbiorowego, także zarządzanie nim należy do organizatora. Art. 7 ust. 4 pkt 6 tejże ustawy określa 
jednoznacznie, że zadania organizatora w przypadku województwa wykonuje marszałek. 
W związku z powyższym to Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest organem właściwym 
do rozpatrzenia wniosku. 
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A05AEC5-8404-42C1-BC1D-F124ACAB9D86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




